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FORVALTNINGSBERATTELSE

Arsredovisningen ar upprattad i svenska kronor, SEK.
Verksamheten

Syfte och sammansattning

Foreningens dndamal ar att framja medlemmarnas ekonomiska intressen genom att férvalta
egendom som tillhor féreningen. Féreningen svarar dven for underhall av vagar och bryggor inom
omradet. Medlemmarna deltar i den ekonomiska verksamheten genom att nyttja de tjanster som
foreningen tillhandahaller.

Styrelsesammansattning:

Ordfoérande Rolf Almlund
Sekreterare Ulrika Hammarberg
Kassor Anna Carlsson
Ord ledamot Christian Ewert

Jan Tivenius

Henry Wadheden
Suppleant Kent Dahllof

Dag Henrekson

Revisorer har varit Johan Rafstedt och Elisabeth Dahl6f och revisorssuppleant har varit Patrik Olson.

Kommittéer:

Vag

Magnus Paulsson (sammankallande)
Anders Hermansson
Roland Lindgren

Vatten

Rune Funke (sammankallande)
Thomas Akerstrom
Anders Angsas

Miljo

Henrik Zetterberg (sammankallande)
Anders Bergstrom

Lennart Kron

Roland Mohlin

Bad & Brygg

Jonas Landén (sammankallande)
Per-Olof Liedberg

Christian Varlet

Henry Wadheden
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Fritid

Ulf Hammarberg (sammankallande)
Kerstin Paulsson

Lars Pedersen

Daniel Kindblad

Valberedning

Sven Boethius (sammankallande)
Thomas Lundstrém
Anne Almlund Rosengren

Allmant om verksamheten
Styrelsen har under aret haft 10 protokollférda sammantraden.

Instolid Ekonomisk Férening har tva styrelseposter i S13 och vi har féretratts av Rolf Aimlund och Jan
Tivenius.

Tva obligatoriska arbetsdagar har genomforts under aret med god uppslutning

bland medlemmarna samt gott arbetsresultat.

Midsommarafton firades traditionsenligt med midsommarstang, dans och lekar,

dar manga medlemmar och gaster deltog.

Gympan bedrevs under juli manad med ett stort antal deltagare fran saval foreningens medlemmar
som fran narliggande grannforeningar.

Midsommarangen har hallits i trim med hjalp av féreningens akgrasklippare. Styrelsen vill aterigen
tacka de medlemmar som stallt upp och klippt!

Stort tack dven till de som varje var tillser att vi far sommarvatten och att detsamma stangs av infor
vintern!

Flerarsoversikt

2017/18 2016/17
Nettoomsattning 205 777 147 229
Resultat efter finansiella poster -113724 26 328
Balansomslutning 1484 391 1482 742
Resultatdisposition
Medel att disponera
Balanserat resultat 1470 859
Arets resultat -113 724
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Forslag till disposition
Balanseras i ny rakning 1357 136

Betraffande féreningens resultat och stallning i vrigt hanvisas till efterféljande resultat- och
balansrakningar med tillhdrande tillaggsupplysningar.
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RESULTATRAKNING

Not
Rérelseintakter, lagerforandringar mm
Nettoomsattning 1
Summa rorelseintdkter, lagerférandringar mm
Rorelsekostnader 6vriga
Externa kostnader 2
Avskrivningar 3

Summa Rorelsekostnader

Finansiella poster
Ranteintakter och liknande poster

Summa finansiella poster

Resultat efter finansiella poster

Resultat fore skatt
Skatt som belastar arets resultat

Arets resultat

2017-04-01 2016-04-01
2018-03-31 2017-03-31
205777 147 229
147 229

-247 992 -79 615
-71 509 -41713
-121328

0 638

0 638

-113 724 26 539
-113 724 26 539
0 211

-113 724 26 328
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BALANSRAKNING

TILLGANGAR

Anlaggningstillgangar
Materiella Anlaggningstillgangar
Summa Anlaggningstillgangar
Omsattningstillgangar
Kortfristiga fordringar

Ovriga fordringar

Summa kortfristiga fordringar
Kassa och bank

Kassa och bank

Summa kassa och bank
Summa Omsattningstillgangar

SUMMA TILLGANGAR

2018-03-31 2017-03-31
Not
3 982 657 1054 166
982 657 1054 166
31420 13700
31420 13700
356 590 414 876
356 590 414 876
388 010 428 576
1370667 1482 742
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BALANSRAKNING

EGET KAPITAL OCH SKULDER
Eget kapital

Bundet eget kapital
Stiftelsekapital

Summa Bundet eget kapital
Fritt eget kapital

Balanserat resultat
Arets resultat

Summa fritt eget kapital
Summa eget kapital
Langfristiga skulder
Summa langfristiga skulder
Kortfristiga skulder
Leverantorsskulder

Ovriga skulder

Summa kortfristiga skulder

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

STALLDA SAKERHETER OCH
ANSVARSFORBINDELSER

Stallda sakerheter

Ansvarsforbindelser

Not

2018-03-31 2017-03-31
5900 5900
5900 5900

1464960 1438632
-113 724 26 328
1351236 1464960
1357136 1470860
0 0

0 0

0 709

13531 11173
13531 11882
1370667 1482 742
inga inga

inga inga



Instolid Ekonomisk Forening
Org. Nr 769630-6260

NOTER

Not 1

Not 2

Not 3

Rorelseintakter

Medlemsavgifter
Batplatsavgifter
Arbetsdagar
Driftavgift

Externa kostnader

El

Vatten och avlopp
Fastighetsskotsel och forvaltning
Programvaror

Rep. Och underhall bryggor
Kontorsmateriel
Forsakringar

Ovriga tjanster
Konsultarvoden
Bankkostnader
Advokatkostnader

Ovriga kostnader

Ldmnade bidrag och gavor

2018-03-31

14750
59 280
12 950
106 200

2018-03-31

6 863
1287
5461
1908
58 600
1359
3111
600

0
1250
0

104 970
1017

2017-03-31

14750
37 280
12 600
82600

2017-03-31

3063
2179
1596
1764
16 538
1070

-386
1525
30000
1266
19 250
1250

500

Vad avser 6vriga kostnader, bestar dessa av tva betalningar av avgifter till $13.

Materiella anlaggningstillgangar

Ingdende anskaffningsvarden
Utgaende anskaffningsvarden
Ingdende avskrivningar

Arets avskrivningar

Utgdende avskrivningar
Redovisat varde

Avskrivningsplanen har dvertagits fran den ideella féreningen.

2018-03-31 2017-03-31
0 0

1467 203 1467 203
413 037 371324
71508 41713

484 545 413 037
982 658 1054 166
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Not 4
Balanserat resultat

Det balanserade resultatet 2017 bestar av den gava féreningen erhallit fran den ideella

foreningen.

Not 5

Ovriga skulder
2018-03-31 2017-03-31

Momsskuld 13531 11173
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TILLAGGSUPPLYSNINGAR

Redovisningsprinciper

Arsredovisningen ar upprattad i enlighet med arsredovisningslagen och lagen om
ekonomiska féreningar.

Personal

Foreningen har inte haft nagra anstallda. Inga I6ner eller andra ersattningar har utbetalats.
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Styrelsen for Inst6lid Ekonomisk Férening
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11




Revisionsberattelse

till arsmotet i Instolid Ekonomisk Forening
organisationsnummer 769630-6260

Rapport om arsredovisningen
Vi har granskat arsredovisningen for Instélid Ekonomisk Férening

Styrelsens ansvar for arsredovisningen .
Det ar styrelsen som har ansvar att uppratta en arsredovisning som ger en réttvisan_c_!e Qlld :
enligt arsredovisningslagen och for den interna kontroll som styrelsen bedomer ar nqdvaﬂdlg
for att uppréatta en arsredovisning som inte innehaller vasentliga felaktigheter, vare sig de
beror pa oegentligheter eller pa fel.

Revisorns ansvar
Vart ansvar &r att uttala oss om arsredovisningen pa grundval av var revision. Vi har utfort
revisionen enligt god revisionssed i Sverige.

Vi har planerat och utfort revisionen for att uppna rimlig sékerhet att arsredovisningen inte
innehaller vasentliga felaktigheter.

En revision innefattar att genom olika atgarder inhamta revisionsbevis om belopp och annan
information i arsredovisningen. Revisorn valjer vilka atgarder som ska utforas, bland annat
genom att bedéma risken for vasentliga felaktigheter i arsredovisningen, vare sig dessa
beror pa oegentligheter eller fel. Vid denna riskbeddmning beaktar revisorn de delar av den
interna kontrollen som &r relevanta for hur féreningen upprattar arsredovisningen for att ge
en rattvisande bild i syfte att utforma granskningsatgarder som ar andamalsenliga med
hansyn till omstandigheterna, men inte i syfte att gora ett uttalande om effektiviteten i
foreningens interna kontroll. En revision innefattar ocksa en utvardering av
andamalsenligheten i de redovisningsprinciper som har anvants och av rimligheten i
styrelsens uppskattningar i redovisningen, liksom en utvardering av den dvergripande
presentationen i arsredovisningen.

Vi anser att de revisionsbevis vi har inhamtat &r tillrackliga och andamalsenliga som grund
for vara uttalanden.

Uttalanden

Enligt var uppfattning har arsredovisningen upprattats i enlighet med arsredovisningslagen
och ger en i alla vasentliga avseenden réattvisande bild av féreningens finansiella stallning

per den 31 mars 2018 och av dess finansiella resultat for aret enligt arsredovisningslagen.
Férvaltningsberéattelsen ar forenlig med arsredovisningens 6vriga delar.

Vi tillstyrker darfor att arsmotet faststéller resultat- och balansrakningen.
Rapport om andra krav enligt lagar och andra forfattningar samt stadgar

UtGver var revision av arsredovisningen har vi aven reviderat styrelsens férvaltning for
Instélid Ekonomiska Forening for rakenskapsaret 2017-04-01 — 2018-03-31.




Styrelsens ansvar
Det ar styrelsen som har ansvar for forvaltningen.

Revisorns ansvar P

Vart ansvar &r att med rimlig sakerhet uttala oss om férvaltningen pa grundval av var
revision.

Vi har utfort revisionen enligt god revisionssed i Sverige.

Som underlag for vart uttalande om ansvarsfrihet har vi utover var revision av ’
arsredovisningen granskat véasentliga beslut, 4tgérder och férhallanden i foreningen for gtt .
kunna beddéma om nagon styrelseledamot har féretagit nagon atgérd eller gjort sig skyldig ill
férsummelse som kan foranleda ersattningsskyldighet.

Vi anser att de revisionsbevis vi har inhdmtat ar tillrackliga och 4ndamalsenliga som grund
for vart uttalande.

Uttalanden
Styrelsens ledamaéter har enligt var uppfattning inte handlat i strid med foreningens stadgar.
Vi tillstyrker

att foreningens arsmote beviljar styrelsens ledamoéter ansvarsfrihet for rakenskapsaret.

Instolid 2018-0(p-0

ok Dol

Elisabet Dahli6f




